Wrzesnia, dnia 27 lutego 2019 r.

WRZESNIA
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f WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 221.000 euro na wykonanie badan archeologicznych w ramach zadania
inwestycyjnego ,Budowa ukiadu drogowego wraz z niezbedng infrastruktura obwodnicy m. Wrzesnia taczacego droge krajowg nr
15 z droga krajowg nr 92 na terenie Gminy Wrzes$nia (duza obwodnica)”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze
Zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania:
Pytanie 1
W przygotowanych materiatach przetargowych Inwestor oraz Wojewddzki Urzad Ochrony Zabytkéw (pismo z dnia 29.05.2018 r.) podajg
rozne dane na temat powierzchni badan archeologicznych. Proszg o ustosunkowanie sig do tego problemu i ostateczne ustalenie
powierzchni prac w terenie.

Zakres prac archeologicznych wg SIWZ: Zakres prac archeologicznych wg opinii WUOZ:

Stan. Nr 54-34/31 — 1160 m kw Stan. Nr 54-34/31 — 1000 m kw (10 aréw)

Stan. Nr 54-34/32 — 5425 m kw Stan. Nr 54-34/32 — 10000 m kw (100 arow)

Stan. Nr 54-34/33 = 5215 m kw Stan. Nr 54-34/33 — 13000 m kw (130 arow)

Stan. Nr 24-34/34 — 3175 m kw Stan. Nr 24-34/34 — 6500 m kw (65 arow) ]
Odpowiedz:

Zamawiajgcy badania archeologiczne zleca w zakresie szerokosci pasa drogowego, kl6ry przechodzi przez dane stanowisko. W
formularzu ofertowym pozycja 1 Stan. Nr 54-34/31 podano pow. obszaru jaka wynikala z przyjetej szerokosci pasa drogowego.
Prawidlowym obszarem objetym badaniami dla Stan. Nr 54-34/31 jest pow. 1000 m kw (10 aréw). Zamawiajgcy zmodyfikowat tres¢
zatgcznika nr 1 do siwz (formularz ofertowy), ktory stanowi zafgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy moze zamieécié szerszg informacje o przewidzianych do badan stanowiskach archeologicznych (przynalezno$é
kulturowa, rodzaj stanowiska, ilos¢ odkrytych materiatow zabytkowych) badz zatgczyC karty KEZA stanowisk lub opracowanie
wczesniejszych wynikow badan powierzchniowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada karty KEZA stanowisk, czy opracowania wcze$nigjszych wynikow badan powierzchniowych. Zamawiajgcy nie
posiada danych w zakresie przynalezno$ci kulturowey, rodzaju stanowiska, czy ilosc odkrytych materiatow zabytkowych.

Pytanie 3

Czy aby uzyska¢ maksymalng liczbe 20 punktéw za skrécenie terminu wykonania terenowych badan archeologicznych nalezy skréci¢ o
20 dni termin wykonania badar archeologicznych na kazdym ze stanowisk czy tez nalezy rozumieé tg kwestig inaczej (np. dla 4 stanowisk
nalezy skraci¢ terminy wykonania badan tak, aby fgcznie uzyskac 20 dni)?

Odpowiedz:

Kryterium — Termin wykonania (skrécenie badar terenowych) dotyczy tylko dwoch stanowisk: pozycja 1 Stan. Nr 54-34/31 oraz pozycja 2
54-34/32. Dia stanowisk 54-34/33 | 54-34/34 badania terenowe nalezy wykonac w terminie do 70 i 45 dni od przekazania stanowiska
Wykonawcy (rozdziat V ust. 1 — tabelka z terminami).
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Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy zamierza przekazaé wszystkie stanowiska Wykonawcy badan jednoczesnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie widzi przeszkdd, zeby przekazaé Wykonawcy wszystkie stanowiska Wykonawcy badari jednoczesnie. Niezwfocznie po
podpisaniu umowy ze wzgledu na potrzebe jak najszybszego wykonania badan w terenie dla stanowisk 54-34/31 i 54-34/32 przekaze
Wykonawcy protokofem stanowiska o ktérych mowa. Stanowiska 54-34/33 i 54-34/34 mogq zostac przekazane tego samego dnia lub w
terminie uzgodnionym z Wykonawcg np. po zakoriczeniu badan na stanowisku nr 54-34/31.

Pytanie 5

Czy zamiast wymieniania dokiadnych okreséw odbywania 12 - miesigcznej praktyki zawodowej mozna przedstawi¢ zaswiadczenie
wydane przez Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkéw poswiadczajace odbycie tejze praktyki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy i akcepluje przedstawienie zaswiadczenia wydanego przez Wojewddzkiego
Konserwatora Zabytkéw poswiadczajgce odbycie tejze praktyki.

Pytanie 6
W jaki sposdb nalezy przedstawi¢ i udokumentowaé 3 letnie doswiadczenie w prowadzeniu, opracowywaniu i publikowaniu wynikdw
badan wykopaliskowych?

Odpowiedz:
Wykonawca 3-letnie do$wiadczenie w prowadzeniu, opracowywaniu i publikowaniu wynikéw badari wykopaliskowych przedstawia w
zafgczniku nr 1c w kolumnie ,Wymagane doswiadczenie zawodowe ...... " W przypadku kiedy informacje wskazane przez Wykonawce w

tabeli beda budzify watpliwoéci Zamawiajacego zwréci sig o wyjasnienia.

Pytanie 7

Prosimy o zamieszczenie wersji edytowalnej formularza ofertowego wraz z zatgcznikami.
Odpowiedz:

Formularz ofertowy wraz zatgcznikami w wersji edytowalnej stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 8

O miejscu sktadowania humusu (czy moze by¢ on skladowany na terenie badan, i ,przesuwany” w miarg prowadzenia badan?)
Odpowiedz:

Humus moze byc skiadowany na terenie badari i przemieszczany tylko w graniach pasa drogowego.

Pytanie 9

Czy wykonawca musi wykonaé¢ rekultywacje terenu po zakoficzeniu badan tzn. zasypa¢ doly po badaniach archeologicznych i
zahumusowac teren?

Odpowiedz:

Wykonawca nie musi po zakoriczeniu badar zasypywac dotéw po badaniach archeologicznych i zahumusowac terenu.

Zup BU
Tomasz
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